
БАЕВСКИ Й  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ Н АРОДН Ы Х ДЕПУТАТОВ  
БАЕВСКО ГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

02.02.2022 с. Баево № 2

О внесении изменений в решение 
Баевского ССНД от 13.03.2018 № 2 

«Об утверждении Правил благоустройства 
на территории муниципального 
образования Баевский сельсовет 

Баевского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.202 № 170-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательный акты Российской 
Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном 
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с 
Уставом муниципального образования Баевский сельсовет Баевского района 
Алтайского края, сельский Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести изменения в Правила благоустройства на территории 
муниципального образования Баевский сельсовет Баевского района 
Алтайского края, утвержденные решением Баевского сельского Совета 
народных депутатов от 13.03.2018 № 2:

Пункт 13. «Контроль и ответственность за нарушение Правил 
благоустройства, уборки и санитарного содержания территории 
муниципального образования Баевский сельсовет» признать 
утратившим силу.

2. Обнародовать данное решение в установленном Уставом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию сельского Совета народных депутатов по бюджетной, 
налоговой политике, планово-экономическим и социальным вопросам.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

11редседатель сельского 
Совета народных депутатов Е.В. Баранова


